Publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo - Caderno Poder Legislativo - Tribunal de Contas, Edição de 27/03/2010

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 05/2010 DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso das suas atribuições legais, tendo em
vista o Concurso Público para provimento de cargos na área de Tecnologia da Informação do Quadro da
Secretaria do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, observados os termos contratuais com a
Fundação Carlos Chagas, RESOLVE:

I.  Informar que os recursos após a divulgação dos resultados das Provas Objetivas foram analisados e

julgados improcedentes.

1.  As decisões dos recursos serão levadas ao conhecimento dos candidatos por meio do site da
Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) e ficarão disponibilizadas pelo prazo de 7 (sete)
dias a contar da data de publicação deste Edital.

II. Tornar pública, de acordo com o Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições publicado no Diário Oficial

do Estado de São Paulo em 20/10/2009, a lista de Resultado Final, conforme Anexo Único deste Edital.

São Paulo, 26 de março de 2010

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

ANEXO ÚNICO

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo: A01 - AG DA FISC FINANC-INFO-SUPORTE TÉCNICO

NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
001592b DANIEL HENRIQUE GUIMARAES                          0000000266455803    71.00      1
001762a FELIPE BOQUETTI DE OLIVEIRA BRAGA                  0000000304943563    67.00      2
001699i ERICO ALMEIDA VIEIRA DA SILVA                      0000000305856832    65.00      3
002239b ROBERTO AKIRA NAKAI                                0000000015288844    64.00      4
001700a ERIK DRAGANOV SANTOS                               0000000354702592    62.00      5
002376a TONI ROGERIO BISPO DO ROSARIO                      0000000175613631    60.00      6

6 Candidato(s) nesta opção

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo: B02 - AG DA FISC FINANC-INFO-PRODUÇÃO E BANCO DE DADOS

NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
001726h FABIANO CALIXTO DOS SANTOS                         0000000237035625    75.00      1
001650a EDNILZA EVANGELISTA DA SILVA NARDI                 0000000175889776    69.00      2
001971j LUIS CARLOS S MORIMOTO                             0000000016493648    69.00      3
002201j REGIS DE ABREU BARBOSA                             0000000322352952    69.00      4
001792j FLAVIO BARBARA                                     0000000145634978    65.00      5
002157k PAULO CESAR ALMEIDA DOS SANTOS                     0000000130065353    64.00      6
001555g CLAUDIO DUARTE                                     0000000013141685    64.00      7
002032b MARCIA APARECIDA LAFAO                             0000000021601620    63.00      8
001494b ARIOVALDO ALFREDO JUNIOR                           000000017339985X    63.00      9
002007c MARCELO ALONSO NETTO                               0000000276900108    62.00     10
002162d PAULO HENRIQUE FURUUTI                             0000000176563301    61.00     11
001716e EVANDRO ZANUTTO CANDIOTO                           0000000021442795    61.00     12
001444i ANDRE CARNEIRO ALVES ROCHA                         000000043735524X    60.00     13

13 Candidato(s) nesta opção

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo: C03 - AG DA FISC FINANC-INFO-REDES,TELECOM E SEGURANÇA

NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
001527b CARLOS EDUARDO VEIGA PEREIRA                       0000000219007263    69.00      1
002223i RICARDO ABADE                                      0000000278988623    65.00      2
001790f FLAVIANO LUDOVINO LEONCINI                         0000000323666073    65.00      3
001846g GUSTAVO YAMASAKI MARTINS VIEIRA                    0000000320163362    65.00      4
002243d ROBERTO KOJI UEMURA                                0000000020107890    65.00      4
001730j FABIO AUGUSTO CUNHA                                0000000244951536    64.00      6
001720g FABIANA PEREIRA                                    0000000238780752    64.00      7
002078d MARIA FERNANDA PEREIRA LOPES LIMA E SILVA          0000000259360582    63.00      8
001756f FABRICIO JOSE UCHOA CORREA                         0000000002351533    62.00      9
001384f ALESSANDRO FONTANESI                               0000000253754410    62.00     10
001775j FERNANDO GUSTAVO BERTONI GOMES                     0000000253079706    61.00     11
001445k ANDRE COSTA                                        0000000254606647    60.00     12
002248c ROBSON DAGMAR ZANATO PEDROSO                       0000000180452174    60.00     13

13 Candidato(s) nesta opção

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo: D04 - AG DA FISC FINANC-INFO-SUPORTE DE WEB

NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
001861c IGOR ABADE DE VASCONCELLOS LEITE                   0000000250772875    86.00      1
001635e DOUGLAS GARDIM                                     0000000331493561    85.00      2
002226d RICARDO DALCORSSO FODRA                            0000000265270856    79.00      3
001410c ALEXANDRE TEIXEIRA                                 0000000215078482    76.00      4
001754b FABIO SUSSUMU KOMORI                               0000000284973476    76.00      5
001526k CARLOS EDUARDO MOREIRA DOS SANTOS                  0000000265432820    76.00      6
001606i DANILO EIJI SEKI                                   000000033041155X    76.00      7
001974e LUIS FELIPE GIAMPAULO SARRO                        0000000353782889    75.00      8
001778e FERNANDO LINDNER RAMOS                             000000024372004X    75.00      9
001893e JOEL COSTA DE OLIVEIRA                             0000000376712612    75.00     10
002300a RONOALDO JOSE DE LANA PEREIRA                      0000000408377562    74.00     11
001454a ANDRE LUIS RAMOS SANTOS                            0000000285341315    74.00     12
002095d MATEUS TARCINALLI MACHADO                          0000000348558752    74.00     13
001326c ADALBERTO SEIGI TAMASHIRO                          0000000293583146    74.00     14
002275f RODRIGO OTAVIO TOFFOLI JACINTHO DOS SANTOS         000000030906160X    73.00     15
002137e NOBUYO ISHIHARA                                    0000000187565478    73.00     16
001805d FRANK CHU YIU KWONG                                0000000281975218    73.00     17
001959i LIRIAM MICHI ENAMOTO                               0000000011179495    73.00     18
001418h ALINE SURKUS SILVA                                 0000000325540573    73.00     19
001412g ALEXANDRE TERUYA                                   0000000437739661    72.00     20
001696c ERIC MENDES DE SOUZA                               0000000286016540    72.00     21
001585e DANIEL DE ANDRADE LEMESZENSKI                      000000034760383X    72.00     22
001453j ANDRE LUIS FERNANDES REIS                          0000000305911259    71.00     23
002013i MARCELO DE SEIXAS PEREIRA                          0000000187604265    71.00     24
001786d FERNANDO TIMOTEO FERNANDES                         0000000328418092    71.00     25
001809a FREDERICO BORTOLATO                                0000000281917929    71.00     26
001547h CESAR CALIARI DE LIMA                              0000000135171878    71.00     27
001748g FABIO MASSAYOSHI MATSUDA                           0000000296941414    71.00     28
002378e TURAH XAVIER DE ALMEIDA                            0000098001205227    71.00     29
001668i EDUARDO DOMINGUES NETO                             000000027052602X    70.00     30
001438c ANDERSON CARLOS DANIEL SANCHES                     0000000028642711    70.00     31
002343h TADEU DE JESUS RIBEIRO REIS                        0000000987723251    70.00     32
001582j DANIEL BRUNO GALLINARI                             0000000435694789    70.00     33
001368h ADRIANO UEDA                                       0000000337272669    69.00     34
002071a MARCOS TADEU BRISOLA VIEIRA                        0000000266270025    69.00     35
001774h FERNANDO FARIA                                     0000000321412837    68.00     36
002225b RICARDO AUGUSTO TANIGAWA NAKAMURA                  0000000272618664    68.00     37
001551j CINTIA KAZUE AONO                                  0000000238245093    68.00     38
002026g MARCELO MODESTO COSTA                              0000000288944987    67.00     39
002212d RENATO GARCIA FERRACINI                            0000000146255288    67.00     40
002380c ULISSES DE CASTRO BUONANNI                         0000000345437524    67.00     41
001589b DANIEL GIL                                         0000000306643868    67.00     42
001848k HAMILTON HIDEKI NISHIMURA                          0000000224713991    67.00     43
001970h LUIS ANTONIO IAROSSI                               0000000204825404    67.00     44
002288d ROGERIO KISAHLEITNER                               0000000251888526    67.00     45
002181h RAFAEL DE OLIVEIRA DA SILVA                        0000000442451441    67.00     46
001651c EDSON ALEXANDRE SENSATO                            0000000234444344    66.00     47
001952f LEONARDO SUNAO MIYAGI                              0000000267243650    66.00     48
001803k FRANCISCO HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA              0000000218671593    66.00     49
002396g VICTOR SALUSTRINO BEZERRA                          0000000322030122    66.00     50
001830c GUILHERME BANDUKI MARGARIDO SALLES                 0000000436129346    66.00     51
002196j RAPHAEL MIELLE TRINTINALIA                         0000000339010861    66.00     52
001594f DANIEL LEONARDO DE OLIVEIRA COSTA                  0000000336890059    65.00     53
001808j FRED RICARDO DE SOUZA COSTA                        0000000254162691    65.00     54
002215j RENATO HIDEKI KATO                                 000000027728627X    65.00     55
002092i MARISA NEVES DA SILVA BEGLEY                       0000000274493263    65.00     56
002320g SERGIO DA COSTA VASQUEZ                            0000000245360062    64.00     57
001442e ANDERSON SOARES GOMES DA PENHA                     0000000292072284    64.00     58
002280j RODRIGO VARGAS CROZATO                             0000000167763209    64.00     59
001849b HELIO GABRENHA JUNIOR                              0000000338496488    64.00     60
002091g MARIO SERGIO LORENCATTO JUNIOR                     0000000001640624    64.00     61
002437f ZANIA LAGES DO CARMO                               000000MG10029205    64.00     62
001467j ANDREA DE MELLO ROSA                               0000000001218148    64.00     63
002195h RAONI DE PAULA LOURENCO                            0000000016441907    64.00     64
001387a ALESSANDRO PEREIRA DE SOUZA DIDIER                 0000000289624654    63.00     65
001743h FABIO HIDEKI ADATI                                 0000000227209242    63.00     66
001414k ALFREDO FONSECA JUNIOR                             0000000422712498    63.00     67

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo: D04 - AG DA FISC FINANC-INFO-SUPORTE DE WEB

NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
002276h RODRIGO PRENSTTETER                                0000000017700736    63.00     68
001769d FERNANDA ARRAZI ALVES DA SILVA                     0000000367959665    63.00     69
002160k PAULO EDUARDO PIRES KAERCHER                       0000000367787088    63.00     70
002187i RAFAEL HENRIQUE ARASHIRO                           0000000307943318    63.00     71
002204e REINALDO MARCELINO DE MELLO                        0000000048044190    63.00     72
001902b JOSE AUGUSTO MARIA                                 0000000292765502    63.00     73
002084j MARINO HILARIO CATARINO                            0000000259625085    63.00     74
002375j TIAGO TOSTA PERES                                  0000000121342489    62.00     75
001892c JOE JIH LAING CHONG                                0000000145993280    62.00     76
001501f BRUNO CESAR LEITAO                                 0000000442864218    62.00     77
001390a ALEX SOARES DA SILVA                               0000000062802120    62.00     78
002081d MARIANA REDONDO DE ASSIS                           0000000320444466    62.00     79
002419d WELLINGTON MONTEFUSCO ANASTACIO                    0000000436098283    62.00     80
002217c RENATO PEREIRA DE AQUINO                           000000026268519X    61.00     81
001950b LEONARDO KOPP                                      0000000273404477    61.00     82
001416d ALINE HATADANI                                     000000033236625X    61.00     83
001936h LEANDRO GERMANO DE SOUZA                           0000000297086716    61.00     84
002189b RAFAEL ROLIM PRUDENTE DOS SANTOS                   0000000267535016    61.00     85
001745a FABIO LUIS CORREIA DA SILVA                        0000000184294125    61.00     86
002153c PAULA RENATA ASSUNCAO RODRIGUES DOS SANT           0000000435360358    61.00     87
001973c LUIS FELIPE BARREIRO DE ALMEIDA                    0000000012059210    61.00     88
001957e LINA YOSHIDA                                       0000000208855166    61.00     89
002179j RAFAEL CORTAT COELHO                               00000001379764ES    61.00     90
001788h FERNANDO YOSHINORI OSHIRO                          0000000427407254    60.00     91
001992g LUIZ FERNANDO MOREIRA DE MEDINA COELI              0000000116512003    60.00     92
001588k DANIEL GATERA OLIVEIRA                             0000000323543601    60.00     93
002214h RENATO GONCALVES DE OLIVEIRA                       0000000241268813    60.00     94
001623i DIEGO NERI DE SOUZA FELIX                          0000000407827444    60.00     95
001540e CASSIO ASSAD LUDEWIGS                              000000026433727X    60.00     96
001886h JISHU ASHIMINE                                     00000000W575230W    60.00     97

97 Candidato(s) nesta opção

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo: E05 - AUXILIAR DA FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA II

NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
000986g PAULO VITOR MARTINS DO REGO                        0000000399789844    66.00      1
000015c EVERTON DE MELO MACARIOS                           0000000334587335    65.00      2
000364f DORIVAL VENDRAMINI JUNIOR                          0000000308890097    65.00      3
000766d LEONARDO ALVES GODOY                               0000000230478074    64.00      4
000025f LUIZ JAMPOLSKY                                     0000000006978646    61.00      5
000942i NEILOR FELIPE BASTOS                               0000000320557248    60.00      6

6 Candidato(s) nesta opção